¹⁴⁰⁹
^{Mai 26}

a) A dicti. b) A in gratiam statt magistram, das BCDEF haben. c) BCDF perseverantes, AE perseveranter. d) A demonstrantes, BCF de iurantis, D de iuramentis, E demonstrantis. e) om. ACDEF, steht nur in B. f) om. BCDF, steht nur in AE.

¹ K. Ruprecht an Straßburg, schickt Abschrift einer Bulle die ihm der heilige Vater der Pabst gesandt hat; dat. Heidelberg dom. post Mauricii et. soc. [Sept. 23] 1408 r. 9, Straßb. St.A. AA 127

(früher J.D.G. lad. 3 liasse 3) or. ch. lit. cl. c. 45 sig. in verso impr. Vielleicht war die hier erwähnte Bulle obige nr. 200 und die übersandte Abschrift unsere Vorlage A.

Ravennatensi, divino auxilio invocato de fratrum nostrorum consilio auctoritate apostolica tenore presencium indicimus et eciam convocamus, per apostolica scripta mandantes venerabilibus fratribus^a nostris universis et singulis patriarchis archiepiscopis et episcopis ac dilectis filiis electis et aliis ecclesiarum^b prelati ac reliquis in prelaturis et dignitatibus constitutis qui solent ex dignitatibus aut prelaturis eorum in hujusmodi generalibus conciliis interesse, quatenus ad id se personaliter in eisdem loco et tempore transferant, tempore^c debito scituri locum quem ex eis duxerimus eligendum. quem quidem locum nunc expresse determinare et denunciare nequivimus^d propter varias circumstantias quibus locus talis unitatis et pacis debet^e merito circumcingi. et quoniam pestiferum hoc scisma tolli verisimiliter non speratur neque dari integritas unionis populo Christiano cum effectu sine dominorum temporalium voluntate quorum honor et status tangitur, carissimos in Christo filios nostros Rupertum Romanorum et alios reges ac nobiles viros duces principes ceterosque potentatus^f necnon communitatum et universitatum regimina principalium^g requirimus monemus et exhortamur in domino, quatenus ad idem concilium personaliter veniant aut aliquos viros solempnes doctos et deum timentes transmittant, ut fiat deo adjuvante^h pax et unitas eademⁱ in populo Christiano. nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre indictionis convocacionis^k mandati requisicionis monicionis et exhortacionis infringere vel ei ausu temerario contraire. si quis autem hoc attemptare presumpserit, in indignacionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum^l. || datum Luce 3 nonas julii pontificatus nostri anno secundo.

1408
Juli 51408
Juli 5

a) A filiis, BCDEF fratribus. b) CDF ecclesiasticis. c) steht in AE, fehlt BCDF. d) E nequivimus. e) A debito, BCDEF debet. f) ABE potentatus, CDF potentes. g) ABCDEF principalia. h) CDF annuente, ABE adjuvante. i) BCDF eodem, AE eadem. k) om. BCDF, in E überhaupt nur nulli ergo etc. dat. u. s. u. l) BCEF add. datum Lucas 6 nonas (E 6 non., B 6 nonis) julii pontificatus nostri anno secundo, D datum Lucae 6 mensis junii pontificatus nostri anno secundo.